

分项报价表

项目名称： 2026年亚洲大学生龙舟锦标赛赛事运营保障服务项目

序号	类别	分项名称	具体内容	单位	数量	单价 (元)	合价（元）	备注
1	赛事宣传	赛事VI 设计	赛事总体视觉识别系统设计、赛事所有美陈、证件、手册设计排版第等工作	项	1	20000	20000	
2		赛事用图设计	赛事全套制图（警力布局 图、 预案图、运输图、 起终点场地布局图、赞 助商布局图、出发 区布 局图、搭建图、停车场设置图等）	项	1	5000	5000	
3		赛事文案策划	赛前赛中赛后推广文案策划费用	项	1	10000	10000	
4		宣传片	赛前赛后	项	1	30000	30000	
5		舆情监测	赛事期间境内舆情监测	项	1	20000	20000	
6		央视媒体宣传	央视及其他媒体邀约费用	项	1	70000	70000	
7		官方网站及公众号运维	稿件上传及平台维护	项	1	10000	10000	
8		赛事现场广宣布置	现场主题喷绘、空飘、拱门、美陈等	项	1	50000	50000	
9		现场直播	开幕式或者重点赛事直播	项	1	70000	70000	
10		赛事报名	根据赛事规程要求进行报名工作，配备专职工作人员，主要负责代表队邀请、统计、梳理、赛事咨询热线、国内行程服务、代表队报道、分发参赛包（证件及秩序册）等工作。	项	1	10000	10000	

11	赛事组织	志愿者	根据大赛要求招募、培训不少于 150 名赛事志愿者，并做好志愿者分配方案。	人	150	300	45000	
12		裁判员	赛事 1：由亚洲大学生体育联合会选派 20 名裁判员，包括仲裁委员会、技术代表、总裁判长、副总裁判长、裁判长（含宣告员），承办单位邀请本地裁判员 30 名。 赛事 2：由中国龙舟协会选派20名裁判员，包括仲裁委员会、技术代表、总裁判长、副总裁判长、裁判长（含宣告员），承办单位邀请本地裁判员30名。	项	1	150000	150000	
13		工作人员	25人工作 20 天计算	项	1	100000	100000	
14		会务安排	赛事协调会、志愿者培训会、裁判员培训会、联席会、座谈会等	项	1	10000	10000	
15		食宿安排	比赛期间运动员、裁判、技术官员、工作人员等各类人员食宿服务。时间以采购人实际通知为准。	项	1	480000	480000	
16		医疗保障	住宿酒店医疗保障	项	1	10000	10000	
17		酒店现场广宣布置	所有运动员入住酒店内部搭建精神堡垒、空飘、导视等	项	1	60000	60000	
18		交通安排	裁判员嘉宾交通费	项	1	70000	70000	
19			接送站车辆、运动员摆渡车辆、工作车辆等	项	1	50000	50000	
20	外事翻译	外事翻译	笔译、口译，为整个赛事提供外事翻译服务保障	项	1	60000	60000	
21		主席台	面积尺寸约为 18×15 米，三级搭建，铺设地毯	项	1	40000	40000	
22		颁奖台	长 2 米，宽 1 米，高 0.4 米-0.1 米（1 至 6 名依次降低）	项	1	5000	5000	

23	赛场布置	功能区	颁奖工作区、候奖区、工作人员休息联络区	项	1	15000	15000	
24		户外大屏	1 块 12×4 米主屏、2 块 3×4 米侧屏	项	1	15000	15000	
25		音响系统	含线性阵列音箱 、超低音箱 、发令处系统 、数码调音台 、音响控制室搭建等	项	1	20000	20000	
26		观赛区	尺寸约为 30×8 米，四级桁架搭建，顶棚覆盖高度6米，铺设地毯，背面活动主题及广告喷绘。	项	1	35000	35000	
27		运动员休息区	尺寸约为 3×80 米，高度 4 米桁架搭建，顶部及两侧活动主题及广告喷绘，配置不少于400 把凳子。	项	1	30000	30000	
28		嘉宾临时休息区	尺寸不小于 6×6 米，能遮风挡雨的帐篷。可容纳不少于 20 人，配置标识牌、接待沙发、空调、供电插座等。	项	1	10000	10000	
29		更衣室	可同时容纳不少于 10 人更衣，提供标识牌、供电插座、空调等。	项	1	5000	5000	
30		媒体工作间	可容纳不少于 20 人，配置不少于 40 套桌椅、40 套桌椅套。提供标识牌、供电插座、排插、空调。	项	1	10000	10000	
31		器材仓库	领取存放运动器材	项	1	9000	9000	
32		四冲程消浪艇	配备救生人员和设备	艘	6	10000	60000	
33		摄像机	搭配25寸彩色显示屏（可回放）起点1台、终点1台，专人负责录像	台	2	1500	3000	
34		成绩统计系统	支持直播字幕、队伍介绍、实时识别、公布、上传、显示、图片打印、仲裁，可与电视和网络直播配合	套	1	70000	70000	
35		检录人脸识别系统	带4台50寸电视显示器	套	4	12500	50000	
36		12人龙舟	国际龙舟联合会（LDBF）认证，配备备用器材（龙头、鼓、鼓槌、划桨、舵、水瓢等）、每条龙舟固定装置上安装扞旗杆装置	条	20	6000	120000	

37	赛道	5线4道，每赛道宽13.5米	-	5	18000	90000	
38	扩音设备	检录1套、起点2套（无线、单独）、	套	3	3500	10500	
39	终点提示器	赛场设备	个	4	400	1600	
40	伸缩起点平台	3个铝合板材质1米×54米	平米	162	250	40500	
41	发令台	3个铝合板材质6米×5米	平米	90	250	22500	
42	登舟平台	铝合板材质，含1个主平台、5个副平台	平米	200	250	50000	
43	终点塔	面积5米×6米、高3米、3层	个	1	8000	8000	
44	点睛平台	尺寸15米×4米	个	1	10000	10000	
45	瞄准牌	场地布置用	块	4	200	800	
46	手提扩音器	赛道4个、器材组4个、检录2个	个	10	200	2000	
47	卡模	赛事专用	个	2	200	400	
48	合格标志	防水	个	1000	5	5000	
49	大挂钟	检录1个、起点1个	个	2	30	60	
50	笔、夹板	检录20个、终点10个、起点1个、赛道4个、器材4个	个	41	10	410	

51	发令汽笛	赛事专用	个	10	80	800	
52	多功能秒表	起点1块、赛道4块、终点10块	块	15	120	1800	
53	黄、红牌（警告/取消资格）	0.20×0.30米，有把手，1-4号；检录1套、器材1套、起点1套、赛道6套、终点1套	套	10	400	4000	
54	红、白手旗	检录1套、起点1套、赛道6套、终点1套（0.50×0.60米）	套	9	60	540	
55	垂线架搭配垂线	起点3个、终点1个	个	4	300	1200	
56	有手把引导牌	用于12人龙舟，颜色与19龙舟每组航道牌相同（0.25×0.35米，1-4号）	套	5	0	0	
57	有手把指引牌	正反面印参赛队名，带队伍国旗	个	40	80	3200	
58	抽签用具	包括抽签箱1个、乒乓球24个、扑克牌2副、分组抽签表格	套	1	200	200	
59	队长标志	-	个	50	5	250	
60	抽签证	-	个	70	5	350	
61	竞赛编排工具、文具	手提电脑3台、打印机3台（高速）、复印机1台、配套用品、纸张、多功能插座6个	项	1	2000	2000	
62	裁判员雨具、遮阴用具	太阳伞按岗位和人数配备	项	1	5000	5000	
63	高质量带耳麦对讲机	编排30台、检录3台、器材4台、起点2台、赛道6台、终点3台、体育展示2台、技术代表1台、总裁判长1台、副总裁判长3台、备用2台	台	30	200	6000	
64	蛇皮袋	写好岗位名称，用于分类存放各岗位器材	个	10	30	300	

竞赛设备布置及维修

65	辅助裁判培训、领队教练联席会议文具	配备高清投影，满足约150人会议室需求	项	1	1000	1000	
66	危险信号旗（绿色）	每套2面	套	25	60	1500	
67	成绩公布栏	尺寸2米×1.5米	个	1	200	200	
68	各队伍国旗	可粘贴，用于宽2米×高1.5米的表格（与成绩公布栏共用）	个	40	5	200	
69	航道牌	（1-4号）黄底红字、红底黄字、蓝底白字、白底蓝字、绿底黄字	套	5	400	2000	
70	固定龙舟用绳子	每条10米	条	20	20	400	
71	备用器材桶	-	个	4	50	200	
72	运动员号码簿	01至14号（每套），尺寸长30厘米、宽20厘米，白底红字，字体清晰可见	套	1000	2	2000	
73	1.5米旗杆搭配	直径与龙舟扞旗杆装置配套	支	40	50	2000	
74	0.8米×1米三角红旗	印有各国国旗	面	40	30	1200	
75	披红点睛道具	-	套	12	150	1800	
76	码头标志	-	个	5	200	1000	
77	救生艇	配备救生人员和设备	艘	6	1500	9000	
78	救生衣	-	件	400	40	16000	

79	修龙舟技术工人	龙舟现场修复	名	2	1500	3000	
80	检录区棚子	尺寸15米×10米，根据场地实际情况布置	个	1	5000	5000	
81	铁马	根据检录流线配置	个	300	20	6000	
82	裁判用桌椅棚子	根据检录、编排、起点、终点实际需要配备	项	1	5000	5000	
83	运动队服装篮	尺寸长1米×宽0.6米，贴上队名（每队一个）	个	40	150	6000	
84	安全保障	专业保安人员不少于60 人	项	1	50000	50000	
85	医疗保障	配备救护车 2 辆、专业医护人员8 名	项	1	5000	5000	
86	水面救援保障	6 艘救生艇，每艘配 2 名救生人员，其中 2 名水下蛙人。	项	1	5000	5000	
87	卫生保障	赛场布置垃圾桶不少于 20 个	个	20	100	2000	
88		赛场布置移动厕所不少于 20 个	个	20	1500	30000	
89	通讯保障	通讯公司移动保障车 1 辆	项	1	1000	1000	
90		手台不少于 50 台	个	50	200	10000	
91	物料保障	赛事纪念品	项	1	10000	10000	
92		赛事手册	项	1	20000	20000	

93	赛事保障		各类证件	项	1	5000	5000	
94		赛事补给	矿泉水	项	1	10000	10000	
95		服装	嘉宾服装	项	1	20000	20000	
96			裁判员服装	项	1	25000	25000	
97			辅助裁判服装	项	1	10000	10000	
98			志愿者服装	项	1	10000	10000	
99			工作人员服装	项	1	10000	10000	
100		办公物资	办公用品、打印耗材、电脑、投影仪等	项	1	5000	5000	
101		保险	公共责任险	项	1	10000	10000	
102			人身意外险	项	1	10000	10000	
103	开幕式安排	节目表演	含编排、服装、化妆、交通、用餐、劳务等费用。	项	1	60000	60000	
104		导引牌	入场导引牌	项	1	5000	5000	
105	比赛配套项目	摄影摄像	起点、终点、赛事全程摄像、航拍	项	1	20000	20000	
106		解说	赛事解说	项	1	10000	10000	

107	各代表 队奖励	赛事奖励	奖金	项	1	140000	140000	
108			奖牌	项	1	20000	20000	
109			奖杯	项	1	30000	30000	
110			证书	项	1	5000	5000	
111	其他	其他事宜	采购人交办的其他事宜	项	1	0	0	
112	总计（元）			2695910				

投标人全称（公章）：山东文旅传媒集团有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：庞道锋

备注：1. 请认真填写此表，如果不提供分项报价表将视为没有实质性响应招标文件；

2. 此表格式仅供参考，供应商可根据实际情况自行扩展，分项报价表总计金额应等于开标一览表中的投标报价。

3. 投标报价需考虑完成本项目工作的全部成本、活动安排、组织、策划、会场布置（含舞台拆除与回收费用）、宣传推广、应急保障、安保消防、医疗费、劳务费用、竞赛器材等设备费、保险费用、加班费、交通费、培训费、服装费、利润、所有税金、验收、审计以及招标文件、合同明示和暗示的所有责任、义务和风险等全部费用。报价若有遗漏，均应免费提供。投标人只允许有一个方案报价，且所有采购内容必须报全。采购人和采购代理机构不接受有任何选择性的报价。